Lasten,  Diensten  und  Abgaben  gleichn 

verpflichtet  sein ,  es  ferner  in  der  Mach 
Bischofs  stehen,  erforderlichen  Fall« 
freiem  Ermessen  auch  die  Angehörige 

Immunitäten  zur  Tragung  der  allgem 

Bürgerlasten  heranzuziehen,  endlich, 

Bürger,  um  sich  den  Abgaben  zu  entz 
in   die  Muntatbezirke  übersiedeln  wi 

dieses  dem  Bischöfe  an  seinen  Recht* 

genüber  Ersteren   nichts  benehmen  i 

„perpetua  et  irrefragabili  Constitution« 

42)  Einen  minder  wichtigen  Ungelds 

Steuer-Vergleich  desselben  Bischofs  mit  de 
v.  24.  April  1377  theilt  ebenfalls  Mafer  a 
Beyl.  Nr.  V  S.  235  flg.  mit 
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onus,  coustituimus  et  etiam  ordinamus, 

quod  extunc  inantea  perpetuis  temporibus 

omnes  et  einguli  dictorum  locorum  Emuni- 

9tnm  ouneupatorum  habitatores,  tarn  prae- 

*ol«  quam  posteri,  uua  cum  aliis  habita- 
toribue  et  incolis  dicti  loci  judicium  Civitatis 

noneupati   [ouera]  quaeque  omnia  et 

aagtili,  realia  personalia  et  mixta,  nec  non 

ordinaria  et  extraordinariaqualiacuoque  pacta, 
«rrina,  contributioues  et  expensas,  civitati 

dweceai  et  dominis  guerrarum  seu  alia  qua- 
Muqut  occasione  ineumbentia ,  communiter 

d  tequaliter  secundum  exigentiam  faculla- 

tua  et  personarum  couditiones  subire  et  sup- 

ptftare  teneaotur  et  debeant;  dictusque  Lam- 

paftw  et  successores  sui,  Bambergenses  epi- 

wpi,  qui  pro  tempore  fuerint,  ipsos  habi- 
Wores  locorum  Emuoitatum  nuneupatorum 
«1  subeuadum  et  supportandum,  uoa  cum 
»Jiis  habitatoribus  et  incolis  ipsius  loci  judi- 
aum  Civitatis  uuneupati,  hujusmodi  ouera, 

*niüa,  contributiones  et  expensas  pro  tem- 

pore requirere  et  compellere,   capituli 

*«  »Horum  quorumeuuque  consensu  vel  cou- 
räo  «aper  hoc  minime  requisitis,  libere  et 

*öje  posrint  iu  omnibus  et  per  omnia,  ac 
•i  udera  habitatores  locorum  Emunitatum 

«meupatorum  non  in  ipsis  locis  Emunitati- 
Duncupaüe,  sed  alias  in  Civitate,  ubi, 

*priefertur,  judicium  Civitatis  nuneupatur, 
■ttfarent  et  cives  reputarentur  —  —  — . 

'iMque  omnes,  qui  post  dictam  pronuncia- 
bv*m  et  ejus  occasione,  causa  auffugiendi 
«fntia,  onera  et  expensas  hujusmodi,  loco 
^Judicium  Civitatis  dicitur,  ad  loca  Emu- 

Cit*le8  nuueupata  migrarunt  aut  in  futurum 
■äpaverint,  nisi  alias  forte  ex  rationabili